

ÅRSREDOVISNING

för Riotminds AB

Org.nr. 556684-6886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Theodore Bergqvist, Styrelseledamot
2026-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

RiotMinds AB är ett etablerat svenskt spelförlag med inriktning på utveckling och utgivning av rollspel, brädspel och litterära verk inom fantasy- och skräckgenren. Företaget skapar egenutvecklade världar och koncept med starkt fokus på kvalitet, kreativt berättande och visuellt uttryck. Genom ett omfattande utbud av spelprodukter, expansioner och illustrerade verk har RiotMinds byggt upp en lojal och internationell kundbas samt en långvarig position på den nordiska rollspelsmarknaden.

Säte

Företagets säte är Kalmar.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Förändringen förklaras av att verksamheten under räkenskapsåret arbetat vidare med produktionen av det material som utlovats i Kickstarterkampanjen Königsdorfen, vilken beräknas levereras i januari 2026. Under 2025 har även utvecklingen av två nya rollspel påbörjats, FeyWyn och Wicked Dew. Båda dessa projekt planeras att finansieras genom varsin Kickstarterkampanj under 2026. Därutöver har det inletts ett arbete med ett brädspel baserat på spelvärlden Wicked Dew, med målsättning att söka finansiering via crowdfundingplattformen GameFound under 2027.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	60 356	116 684	1 087 384	8 612 840	3 806 037
Res. efter finansiella poster	-301 641	-888 028	-563 341	7 400 546	3 106 818
Rörelsemarginal (%)	-502,43	-369,14	-53,00	85,9	81,4
Balansomslutning	1 454 472	1 555 366	5 844 658	10 324 328	5 115 320
Soliditet (%)	75,86	90,33	72,17	78,1	62,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Fond för utvecklingsutgifter	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 328 911	362 032	-385 875	1 405 068
Aktivering av utvecklingsutgifter		-228 810	228 810		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		90 508	-90 508		0
Balanseras i ny räkning		-385 875		385 875	0
Årets resultat				-301 641	-301 641
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>804 734</u>	<u>500 334</u>	<u>-301 641</u>	<u>1 103 427</u>

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	804 734
årets förlust	<u>-301 641</u>
	503 093

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>503 093</u>
503 093

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Riotminds AB

Org.nr. 556684-6886

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	60 356	116 684
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning	-71 819	71 819
Aktiverat arbete för egen räkning	228 810	452 540
Övriga rörelseintäkter	744	0
	<u>218 091</u>	<u>641 043</u>
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-242 288	-474 335
Övriga externa kostnader	-182 547	-505 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95 946	-92 028
Övriga rörelsekostnader	-562	0
	<u>-521 343</u>	<u>-1 071 778</u>
Rörelseresultat	-303 252	-430 735
Resultat från finansiella poster		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	-441 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 612	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-15 294
	<u>1 611</u>	<u>-457 293</u>
Resultat efter finansiella poster	-301 641	-888 028
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	538 700
	<u>0</u>	<u>538 700</u>
Resultat före skatt	-301 641	-349 328
Skatt på årets resultat	0	-36 547
Årets resultat	-301 641	-385 875

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	<u>500 334</u>	<u>362 032</u>
		500 334	362 032
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>20 232</u>	<u>25 670</u>
		20 232	25 670
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>558 000</u>	<u>558 000</u>
		558 000	558 000
Summa anläggningstillgångar		1 078 566	945 702
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>71 819</u>
		0	71 819
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		9 883	0
Övriga fordringar		<u>124 329</u>	<u>124 445</u>
		134 212	124 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>241 694</u>	<u>413 400</u>
Summa kassa och bank		241 694	413 400
Summa omsättningstillgångar		375 906	609 664
SUMMA TILLGÅNGAR		1 454 472	1 555 366

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter	500 344	362 032
	<u>600 344</u>	<u>462 032</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	804 734	1 328 911
Årets resultat	-301 641	-385 875
	<u>503 093</u>	<u>943 036</u>
Summa eget kapital	<u>1 103 437</u>	<u>1 405 068</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	304 119	0
Leverantörsskulder	1 893	99 889
Aktuella skatteskulder	0	10 709
Övriga skulder	15 023	9 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	<u>351 035</u>	<u>150 298</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 454 472	1 555 366

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas konsultkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och materialkostnader.

Varulager

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till balansräkningen

Not 2	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	978 899	526 359
	Aktiverade utgifter	228 810	452 540
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 207 709	978 899
	Ingående avskrivningar	-616 867	-526 359
	Årets avskrivningar	-90 508	-90 508
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-707 375	-616 867
	Utgående redovisat värde	500 334	362 032

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	27 190	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>27 190</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 190	27 190
	Ingående avskrivningar	-1 520	0
	Årets avskrivningar	<u>-5 438</u>	<u>-1 520</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 958	-1 520
	Utgående redovisat värde	<u>20 232</u>	<u>25 670</u>
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>999 999</u>	<u>999 999</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	999 999	999 999
	Ingående nedskrivningar	-441 999	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-441 999</u>
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	-441 999	-441 999
	Utgående redovisat värde	<u>558 000</u>	<u>558 000</u>

NOTER

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-04

Theodore Bergqvist
Theodore Bergqvist
Styrelseledamot
2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2026.

Bengt Beergrehn
Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
